Hinweisgeberschutz

Unsere interne Meldestelle ist:

Anwaltskanzlei Feuerhake Rechtsanwältin Johanna Feuerhake Obere-Masch-Str. 22 D-37073 Göttingen Tel: +49-(0)-551-5311924

E-Mail: feuerhake@anwaltskanzlei-feuerhake.de

Als interne Meldestelle ist Rechtsanwältin Feuerhake zuständig für Verstöße, über die Sie im Rahmen oder im Vorfeld Ihrer beruflichen Tätigkeit bei uns als Ihrem Beschäftigungsgeber oder einem anderen beruflichen Kontakt dazu Kenntnis erlangt haben. Hinweise über privates Fehlverhalten von Personen fallen nicht unter das Hinweisgeberschutzgesetz.

Meldewege für Sie als Whistleblower zu RAin Johanna Feuerhake als unsere Meldestelle:

Kanzleikontakt (sprachliche Meldung)

Sie können sich telefonisch oder persönlich an die Kanzlei wenden:

- Telefon: 05515311924
- Persönlich: zu den Geschäftszeiten

E-Mail-Kontakt (Meldung in Textform)

Sie können sich per Mail direkt an Rechtsanwältin Feuerhake wenden:

• feuerhake@anwaltskanzlei-feuerhake.de

Gerne können Sie dies auch per PGP-Verschlüsselung tun. Den öffentlichen Schlüssel finden Sie unter www.anwaltskanzleifeuerhake.de/meldestelle-jsn

Postweg (schriftliche Meldung)

Sie können sich per Post an Rechtsanwältin Feuerhake wenden:

Anschrift:

Anwaltskanzlei Feuerhake Obere-Masch-Straße 22 37073 Göttingen

Hinweisgeberschutz-Meldekanal und Informationen:

Sie können mit Rechtsanwältin Feuerhake auch über Ihre Website als Meldekanal unter **www.anwaltskanzlei-feuerhake.de/meldestelle-jsn** Kontakt aufnehmen. Dort finden Sie auch weitere Informationen. (Dies ist freigeschaltet ab dem 15.06.2024.)